報道機関 各位
平成 29 年 6 月 29 日

         ダイキン工業株式会社 コーポレートコミュニケーション室
【本  社】   大阪市北区中崎西 2-4-12（梅田センタービル）

TEL （06）6373-4348（ダイヤルイン）
          【東京支社】 東京都港区港南 2-18-1（JR 品川イーストビル）

TEL （03）6716-0112（ダイヤルイン）

役員人事について

当社は、下記のとおり役員人事の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の担当・委嘱事項の変更について (6 月 29 日付)
                                   ※下線太字が変更

 【現】 【新】

冨田 次郎

取締役 副社長執行役員

[担当］グローバル戦略本部、生産技術

取締役 副社長執行役員

[担当] グローバル戦略本部、生産技術、

ＰＤ提携推進

松崎  隆

取締役 専務執行役員（ヒューストン在勤）

[担当] 北米Ｒ＆Ｄ(アプライド･ソリュー

ション、低温、フィルター・集塵

含む)

取締役 専務執行役員（ヒューストン在勤）

[担当] 北米Ｒ＆Ｄ、アプライド開発センター

[委嘱] シリコンバレー・テクノロジーオフィ

ス所長

萩原 茂喜

常務執行役員

[担当] アプライド・ソリューション事

業、サービス、研修

[委嘱] アプライド・ソリューション事業

本部長

常務執行役員

[担当] アプライド・ソリューション事業、

サービス、研修

神野 仁志

執行役員

[担当] ＰＬ・品質(空調・アプライド・

低温)、格力提携推進

[委嘱] 空調生産本部長、

ＰＤ提携推進委員会 委員長、

堺製作所長

執行役員

[担当] ＰＬ・品質(空調・アプライド・低温)、

格力提携推進

[委嘱］空調生産本部長、堺製作所長

２．専任役員の担当業務・委嘱事項の変更について (6 月 29 日付)
 【現】 【新】
稲塚  徹

常務専任役員

[担当業務]機械特許、電子ｼｽﾃﾑ事業
[委嘱事項]テクノロジー･イノベーシ

ョンセンター  副センター長、
同センター テクノロジー･イノベ

ーション戦略室長

常務専任役員

[担当業務]機械特許、電子システム事業

[委嘱事項] テクノロジー･イノベーションセン

ター 副センター長(ＩＡＱ担当)

                                    以 上